
 
 

「⻑期ご滞在⽤ 特別宿泊プラン」ご利⽤規則 

 
1. 客室のご利⽤に当たっては、当施設が定める宿泊約款及び利⽤規則をお守りください。 
2. 当商品は、旅館業法を元にご宿泊のための商品として客室提供するものであり、本プランに

おいても⻑期の宿泊契約である為、賃借権、借地借家法上の権利、その他居住に関する法律
上の権利が発⽣するものではありません。 
従いまして、ご滞在の証明は「宿泊証明書」の発⾏をもって⾏い「居住証明書」は発⾏して
おりません。 

3. 当プラン料⾦は 30 泊のご利⽤に適⽤させていただきます。予約泊数変更により 30 泊を下回
る場合には別途定めた 1 泊あたりの料⾦で算出させていただきます。その際は、途中でチェ
ックアウトされた際の返⾦はいたしかねます。 

4．キャンセル料規定は別途※表 1 で定めたキャンセル料を申し受けます。 
5. 当プランは全室禁煙でございます。宿泊室内や廊下等での喫煙は固くお断りいたします。 

喫煙は 2 階の喫煙ブースにてお願いいたします。客室内での喫煙や吸い殻等が確認された場
合は、客室クリーニング代及び客室損害補償料を請求させていただきます。 

6. 宿泊登録者以外のご宿泊は固くお断りしており、第三者への部屋貸しはご遠慮ください。 
各部屋のカードキーはご登録⼈数分のみ発⾏いたします。夜 21 時〜朝 8 時までのご訪問者
様とのご⾯会はご遠慮ください。 

7. ご到着時にご本⼈確認ができる公的機関発⾏の⾝分証明書をコピーさせていただきます。 
8. ご到着時にお申込みいただきましたご宿泊料全額分を申し受けますのであらかじめご了承く

ださい。 
9. お部屋付け分につきましては、１週間毎のご精算をお願い致します。お知らせをお届けいた

しますので、ご確認の上ご精算いただきますようお願い致します。 
1 週間に満たない場合においても、7 万円に達した時点でご精算をお願い致します。 

10. ご滞在中の清掃及びリネン類の交換は、週 2 回 （⽉・⽊）10：00〜14：00 に⾏わせて 
いただきます。ご不在時には⼊室の上、清掃を⾏わせていただきます。上記⽇時以外の清掃
及び追加の清掃は別途※表 2 で定めた追加料⾦にて、10：00〜14：00 の間に承ります。 

  【清掃内容】シャンプー・リンス・ボディーソープ・ハンドソープ等の補充、ベッドメイク、
タオル類・リネン類・アメニティー類の交換、ゴミ回収、掃除機がけ 

11. 客室アメニティー類は⼈数分を 1 泊分のみご⽤意いたしますので、必要分はお客様ご⾃⾝で
ご⽤意いただきますようお願い致します。9 で定めた清掃時毎に 1 泊分のみ⼈数分をセット
致しますが、それ以外で追加の際は、別途※表 3 で追加料⾦にて承ります。 

12．ご利⽤期間中に留守にされる場合には、事前にお知らせくださいますようお願い 
申し上げます。 



13. 安全管理および施設保全のためホテルスタッフによる巡回点検を実施しています。 
「Privacy Please／⼊室しないでください」の意思表⽰をされている場合も適宜客室への電
話連絡を⾏い、応答がない場合、その他施設において必要と判断した場合は⼊室する場合が
ございます。 

14. ご貴重品につきましては、ご⾃⾝のお部屋に備え付けのセーフティボックスをご利⽤いただ
き、ご⾃⾝の責任のもと保管していただきますようお願い申し上げます。 

15. お⾞は 1 室につき 1 台のみ、1 泊につき通常価格の半額（￥750）で地下駐⾞場に駐⾞いただ
けます。出⼊庫毎に駐⾞券が発券されますので、都度フロントにて押印させていただきます。 

16. ランドリーサービスは、全商品 30％割引きにてご利⽤いただけます。朝 09：00 までにフロ
ントにご持参いただければ、当⽇⼣⽅にお仕上がりとなります。 

17. このプランにて滞在期間中ご宿泊者のみ館内各レストランでご利⽤いただけるソフトドリン
ク券、ご朝⾷券（20％割引き）、優待券（20％割引き）をご⽤意いたします。 
ご利⽤時は、ご注⽂の際にレストラン係員へ券をご提⽰ください。 
ソフトドリンク券・朝⾷券は 1 ⽇ 1 回のみご利⽤いただけます。 

18. ホテル施設内への動物・⿃等のペット類のお持ち込みは固くお断りいたします。（補助⽝は除
く） 

 
※ 表 1 キャンセル料（30 泊分のパッケージ料⾦に対して） 

15⽇前 10⽇前 5⽇前 前⽇ 当⽇ 不泊
10% 20% 30% 50% 80% 100%

キャンセル⽇

 
 
※ 表 2 追加清掃 

室タイプ 料⾦
シングル \1,500
セミダブル \2,000
ツイン \2,000
和室 \2,000  

 
※ 表 3 アメニティー・タオル類 

アイテム 内容（1名分） 料⾦

アメニティ
1セット（⻭ブラシ、ブラシ、コーム、
カミソリ、レディースセット、シャワー
キャップ）

\200

化粧品類
1セット（洗顔フォーム、化粧⽔、乳液、
アフターシェーブローション）

\150

タオル類
１セット（バスタオル、ウォッシュ
タオル、バスマット）

\200

ナイトウェア 1着 \200  


